TORBEL w w w . t o r b e l . f r
447
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
NH
L
H
L
H
L
Ø
H
L
H
L
H
L
Ø
Motifs
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT01P10 BRUT 10x5 380 380 20,35 1 STOCKÉ
Motif 01MOT01..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT03P16 BRUT 16x4 240 240 17,37 1 2
Motif 03MOT03..
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT05R10 BRUT 10 530 530 66,83 1 2
Motif 05MOT05..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT07C12 BRUT 12 520 420 83,95 1 2
Motif 07MOT07..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT09P8 BRUT 8 250 250 121,31 1 Nous consulter
MOT09P12 BRUT 12 590 590 121,31 1 Nous consulter
Motif 09MOT09..
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT06R10 BRUT 12 580 580 68,73 1 2
Motif 06MOT06..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT08P12 BRUT 12 520 420 121,31 1 2
Motif 08MOT08..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT02P16 BRUT 16x4 260 250 11,99 1 STOCKÉ
Motif 02MOT02..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT04P10 BRUT 10x5 250 250 14,73 1 STOCKÉ
Motif 04MOT04..
H
L
H
L
H
L
TORBELw w w . t o r b e l . f r
448
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
H
L
Ø
H
L
H
L
H
L
H
L
H
L
Motifs
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT12C16 BRUT 16 220 480 38,96 1 2
Motif 12MOT12..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT14P20 BRUT 20x8 700 250 28,28 1 2
Motif 14MOT14..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carré 14 mm
MOT30P12 BRUT 12x6 360 165 26,13 1 2
Motif 30MOT30..
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT16R12 BRUT 12 720 260 32,79 1 2
Motif 16MOT16..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT10P20 BRUT 20x6 460 180 22,62 1 STOCKÉ
Motif 10MOT10..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT11C16 BRUT 16 750 340 57,26 1 STOCKÉ
Motif 11MOT11..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT13P204 BRUT 20x6 470 180 26,37 1 STOCKÉ
MOT13P207 BRUT 20x6 470 250 26,37 1 STOCKÉ
MOT13P20 BRUT 20x6 730 250 26,37 1 STOCKÉ
Motif 13MOT13..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carré 14 mm
MOT31P12 BRUT 12x6 410 205 20,84 1 STOCKÉ
Motif 31MOT31..
L
H
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
449
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
H
L
H
L
H
L
Ø
H
L
H
L
H
L
H
L
Motifs
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT32P12 BRUT 12x6 470 210 22,25 1 2
Motif 32MOT32..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT47P16 BRUT 16 720 330 30,70 1 2
Motif 47MOT47..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carré ou rond 20 mm
MOT35P16 BRUT 16x6 500 295 28,04 1 2
Motif 35MOT35..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT40P20 BRUT 20x8 1010 540 334,59 1 2
Motif 40MOT40..
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT41R12 BRUT 12 950 420 133,76 1 2
Motif 41MOT41..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT42P16 BRUT 16x8 710 640 299,06 1 2
Motif 42MOT42..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Gauche
MOT45P20G0 BRUT 20x6 850 235 44,87 1 2
 Droite
 MOT46P20D0 BRUT 20x6 850 235 44,87 1 2
Motif 45 et  46MOT4..
Gauche Droite
TORBELw w w . t o r b e l . f r
450
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
D
H
L
Ø
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT52R8 BRUT 8 315 315 25,03 1 2
Motif 52MOT52..
Code Ø D Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT72R12 BRUT 12 130 2,81 1 2
Motif 72MOT72..
Motifs
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT70P14 BRUT 14x6 160 100 4,25 1 STOCKÉ
Motif 70MOT70..
Code Section D Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT68P14M BRUT 14x6 130 5,07 1 Nous consulter
Motif 68 marteléMOT68..
Code Section D Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT71P20 BRUT 20x10 110 6,34 1 STOCKÉ
Motif 71MOT71..
D
D
Ø
D
D
Code Section D Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT65P16 BRUT 16x6 100 2,32 1 2
Motif 65MOT65..
Code Section D Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT66P14 BRUT 14x6 130 2,45 1 STOCKÉ
MOT66P16 BRUT 16x6 130 2,52 1 STOCKÉ
MOT66P20 BRUT 20x6 130 2,94 1 STOCKÉ
Motif 66MOT66..
H
L
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT33C12 BRUT 12 400 125 12,02 1 2
Motif 33MOT33..
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
451
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Motifs
Code D Section Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT74P14 BRUT 110 14x6 2,32 1 STOCKÉ
MOT74P16 BRUT 110 16x6 3,01 1 STOCKÉ
MOT74P20 BRUT 110 20x6 3,70 1 STOCKÉ
Motif 74MOT74..
Code D Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT75C14 BRUT 14 110 4,75 1 STOCKÉ
Motif 75MOT75..
Code D Section Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT78P16 BRUT 130 16x8 5,37 1 STOCKÉ
Motif 78MOT78..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT90P12 BRUT 12 270 245 19,84 1 2
Motif 90MOT90..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT92P12 BRUT 12 560 560 207,99 1 2
Motif 92MOT92..
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT94R12 BRUT 12 950 520 286,61 1 2
Motif 94MOT94..
H
L
H
L
Ø
D
D
H
L
Code D Section Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT76P14 BRUT 110 14x6 6,90 1 STOCKÉ
MOT76P16 BRUT 110 16x6 7,52 1 STOCKÉ
Motif 76MOT76..
Code D Section Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT77P14 BRUT 110 14x6 2,10 1 2
MOT77P16 BRUT 110 16x6 2,32 1 2
MOT77P20 BRUT 110 20x6 4,68 1 2
Motif 77MOT77..
D
D
D
TORBELw w w . t o r b e l . f r
452
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Motifs
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT95C12 BRUT 12 950 245 106,57 1 2
Motif 95MOT95..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
MOT99P12 BRUT 12x5 160 470 18,18 1 2
Cimaise 99MOT99..
H
L
H
L
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
453
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
L
H
L
H
L
H
Volutes
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL01P16 BRUT 16x5 180 400 27,12 1 2
Volute 01VOL01..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL10P12 BRUT 12x6 105 70 4,27 1 Nous consulter
VOL10P16 BRUT 16x6 105 70 3,58 1 2
Volute 10VOL10..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL11P16 BRUT 16x6 110 70 3,65 1 2
Volute 11VOL11..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL16P14 BRUT 14x6 100 65 2,65 1 STOCKÉ
VOL16P16 BRUT 16x6 100 65 2,94 1 STOCKÉ
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL16P20 BRUT 20x6 100 65 3,36 1 2
Volute 16VOL16..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL18P14 BRUT 14x6 150 95 3,33 1 STOCKÉ
VOL18P20 BRUT 20x6 150 95 3,51 1 STOCKÉ
Volute 18VOL18..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL17P14 BRUT 14x6 110 80 3,08 1 STOCKÉ
VOL17P16 BRUT 16x6 110 80 3,36 1 STOCKÉ
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL17P20 BRUT 20x6 110 80 3,58 1 2
Volute 17VOL17..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL19P20 BRUT 20x6 180 120  4,13 1 STOCKÉ
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL19P14 BRUT 14x6 180 120 3,29 1 2
Volute 19VOL19..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL20P14 BRUT 14x6 100 60 2,39 1 STOCKÉ
VOL20P16 BRUT 16x6 100 60 3,01 1 STOCKÉ
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL20P20 BRUT 20X6 100 60 3,58 1 2
Volute 20VOL20..
L
H
H
L
L
H
L
H
H
L
TORBELw w w . t o r b e l . f r
454
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
H
L
H
L
H
L
Ø
H
L
H
L
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL26R10 BRUT 10 140 90 3,58 1 2
VOL26R12 BRUT 12 140 90 3,65 1 2
Volute 26VOL26R1..
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL27R10 BRUT 10 220 110 4,17 1 2
VOL27R12 BRUT 12 360 130 5,57 1 2
Volute 27VOL27..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL29P40 BRUT 40x8 250 150 19,91 1 2
Volute 29VOL29..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Gauche
VOL33P12G0 BRUT 12x6 200 125 7,40 1 STOCKÉ
 Droite
VOL36P12D0 BRUT 12x6 200 125 7,40 1 STOCKÉ
Volute 33 et  36VOL3..
Volutes
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL21P16 BRUT 16x6 125 75 3,29 1 STOCKÉ
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL21P14 BRUT 14X6 125 75 3,27 1 2
VOL21P20 BRUT 20X6 125 75 4,34 1 2
Volute 21VOL21..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL23P16 BRUT 16x6 180 105 4,32 1 STOCKÉ
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL23P14 BRUT 14x6 180 105 3,94 1 2
VOL23P20 BRUT 20x6 180 105 4,50 1 2
Volute 23VOL23..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL25P14 BRUT 14X6 200 125 4,50 1 2
VOL25P16 BRUT 16X6 200 125 4,87 1 2
VOL25P20 BRUT 20X6 200 125 5,85 1 2
Volute 25VOL25..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL22P14 BRUT 14x6 150 80 3,51 1 STOCKÉ
VOL22P16 BRUT 16x6 150 80 3,65 1 STOCKÉ
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL22P20 BRUT 20x6 150 80 4,13 1 2
Volute 22VOL22..
H Ø
H
L
H
L
Gauche Droite
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
455
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
Ø
H
L
Ø
H
L
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL44P14 BRUT 14X6 125 75 2,17 1 STOCKÉ
VOL44P16 BRUT 16X6 125 75 3,27 1 STOCKÉ
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL44P20 BRUT 20x6 125 75 4,34 1 2
Volute 44VOL44..
Volutes
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL42P14 BRUT 14x6 150 95 2,45 1 STOCKÉ
VOL42P16 BRUT 16x6 150 95 2,74 1 STOCKÉ
VOL42P20 BRUT 20x6 150 95 3,29 1 STOCKÉ
Volute 42VOL42..
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL50R10 BRUT 10 230 110 3,64 1 2
VOL50R12 BRUT 12 230 110 4,68 1 2
Volute 50VOL50..
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL51R10 BRUT 10 290 125 4,32 1 2
VOL51R12 BRUT 12 290 125 6,60 1 2
Volute 51VOL51..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL48C14 BRUT 14 170 100 13,98 1 STOCKÉ
Volute 48VOL48..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL46P14 BRUT 14x6 180 85 3,39 1 2
Volute 46VOL46P..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL45P14 BRUT 14x6 180 105 3,82 1 STOCKÉ
VOL45P16 BRUT 16x6 180 105 3,82 1 STOCKÉ
VOL45P20 BRUT 20x6 180 105 3,94 1 STOCKÉ
Volute 45VOL45..
H
L
H
L
H
L
L
H
TORBELw w w . t o r b e l . f r
456
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
H
L
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL54P20 BRUT 20x6 365 120 5,24 1 STOCKÉ
Volute 54VOL54..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL55P14 BRUT 14x6 360 120 5,79 1 STOCKÉ
Volute 55VOL55..
Volutes
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL56R12 BRUT 12 360 125 13,86 1 STOCKÉ
Volute 56VOL56..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL57C14 BRUT 14 360 125 16,21 1 2
Volute 57VOL57..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL58P14 BRUT 14x6 220 110 3,33 1 STOCKÉ
VOL58P20 BRUT 20x6 220 110 4,13 1 STOCKÉ
Volute 58VOL58..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL59P20 BRUT 20x6 290 120 5,91 1 STOCKÉ
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL59P14 BRUT 14x6 290 120 4,93 1 2
Volute 59VOL59..
H
L
H
L
H
L
H
L
H
L
H
L
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL52P14 BRUT 14x6 290 105 4,13 1 STOCKÉ
VOL52P16 BRUT 16x6 290 105 4,81 1 STOCKÉ
VOL52P20 BRUT 20x6 290 105 6,11 1 STOCKÉ
Volute 52VOL52..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL53P20 BRUT 20x6 325 115 6,04 1 STOCKÉ
Volute 53VOL53..
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
457
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
H
L
H
L
H
L1
L2
H
L
Volutes
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL66C16 BRUT 16 550 245 25,70 1 STOCKÉ
Volute 66VOL66..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL63C14 BRUT 14 290 105 12,08 1 STOCKÉ
Volute 63VOL63..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL60P14 BRUT 16x4 220 110 6,96 1 Nous consulter
VOL60P35 BRUT 35x10 1150 140 52,89 1 2
VOL60P40 BRUT 40x8 1150 140 50,67 1 2
Volute 60VOL60P..
Code Section H L1 L2 Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL62P14 BRUT 14x6 260 95 115 5,31 1 2
VOL62P25 BRUT 25x5 780 105 250 23,54 1 2
Volute 62VOL62P..
Code Section H L1 L2 Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL61P35 BRUT 35x10 1250 350 140 79,55 1 4
VOL61P40 BRUT 40x8 1250 350 140 73,47 1 4
Volute 61VOL61P..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL64C14 BRUT 14 350 150 24,34 1 2
Volute 64VOL64..
Code Section H L1 L2 Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL67P40 BRUT 40x8 780 250 125 48,81 1 2
Volute 67VOL67..
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL65C16 BRUT 16 365 170 18,98 1 STOCKÉ
Code H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL65C20 BRUT 20 365 170 32,91 1 2
Volute 65VOL65..
H
L
H
L1
L2
H
L1
L2
TORBELw w w . t o r b e l . f r
458
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L1
L2
H
L
H
L
H
L
H
L
H
L
H
L
H
L
Volutes
Code Section H L1 L2 Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL68P40 BRUT 40X8 500 250 125 36,92 1 2
Volute 68VOL68..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL75P14 BRUT 14x6 100 60 12,48 1 2
Volute 75 aluminiumVOL75..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL76P14 BRUT 14x6 125 75 14,18 1 2
Volute 76 aluminiumVOL76..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL77P14 BRUT 14x6 120 60 13,02 1 Nous consulter
Volute 77 aluminiumVOL77..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL78P14 BRUT 14x6 220 110 22,07 1 2
Volute 78 aluminiumVOL78..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL79P14 BRUT 14x6 290 120 23,05 1 2
Volute 79VOL79..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL80P20 BRUT 20x10 155 95 21,14 1 2
Volute 80VOL80..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL81P20 BRUT 20x10 270 85 23,24 1 STOCKÉ
Volute 81VOL81..
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
459
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Volutes
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL83P20 BRUT 20x10 290 115 22,87 1 2
Volute 83VOL83..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL82P20 BRUT 20x10 180 90 23,67 1 2
Volute 82VOL82P..
Code Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
VOL84P14 BRUT 14x6 360 125 35,26 1 2
Volute 84 aluminiumVOL84..
Code Ø H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Gauche
VOL92R10G0 BRUT 10 280 210 18,58 1 2
 Droite
VOL93R10D0 BRUT 10 280 210 18,58 1 2
Volute 92 et  93VOL9..
H
L
H
L
H
L
H
L
Ø
H
L
Ø
Gauche Droite
Ø
Code Ø Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
ORO01FD80 BRUT 80 17,45 1 STOCKÉ
ORO01FD10 BRUT 100 22,99 1 STOCKÉ
ORO01FD13 BRUT 130 23,67 1 STOCKÉ
Rosace 01OR001..
Code Ø Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
ORO06R55 BRUT 55 4,81 1 Nous consulter
ORO06R90 BRUT 90 4,81 1 Nous consulter
ORO06R125 BRUT 125 4,81 1 Nous consulter
Rosace 06OR006R..
Ø
Rosaces
TORBELw w w . t o r b e l . f r
460
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Rosaces
Code Ø Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
CDT01P30 BRUT 25 30x30 530 90 73,96 1 STOCKÉ
Clé de t irantCDT01..
Code Ø Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
CDT02P30 BRUT 35 30x30 620 200 91,53 1 STOCKÉ
CDT04P30 BRUT 35 30x30 900 230 129,99 1 STOCKÉ
CDT05P25 BRUT 35 25x25 900 230 83,76 1 STOCKÉ
Clé de t irantCDT0..
Code Ø Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
CDT06P25 BRUT 30 30x30 920 200 91,53 1 Nous consulter
Clé de t irantCDT06..
Code Ø Section H L Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
CDT03P30 BRUT 35 30x30 650 300 151,00 1 STOCKÉ
Clé de t irantCDT03..
H
L
Ø H
L
Ø
H
L
ØH
L
Ø
Code Ø Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
ORO07R68 BRUT 68 4,81 1 Nous consulter
Rosace 07OR007R..
Code Ø Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
ORO19FD60 BRUT 60 4,81 1 STOCKÉ
Rosace 19OR019F..
Code Ø Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
ORO20FD93 BRUT 93 4,81 1 STOCKÉ
Rosace 20OR020F..
Ø Ø
Ø
Clés de t irant